Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 82/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 76/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 76/2024, de autoria do Nobre Vereador Elton
Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de janeiro de 2024, informamos:

1 - Foi realizada a avaliação do estado fitossanitário pela equipe técnica da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, onde o laudo apontou que as mesmas não
apresentam risco de queda.

2e4-A poda já foi incluída no cronograma da equipe.
3 - Diante do indeferimento da extração da árvore, somente a poda será

realizada, conforme cronograma da equipe.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

  JO OSO

Secretário Municipal de Governo

Ca
À Sua Excelência o Senhor S. BareUNICIPAL DE| uno
PAULO CESAR MONARO SR DarantDOEsTe EE
Presidente da Câmara Municipal Jo ORE 15/02/2024
Santa Bárbara d'Oeste-SP :30        So, Fespostama 7Utori ao Reque Eira

SEN "à: Secretário Pri RO Nº 76/7202:—EL Cipal de Soverne
Fmações acerca

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000